РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел ./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@,mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ « П ,  oj _  2022г.

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 21.07.2020 №194 «Об
утверждении муниципальной программы
«Комплексное развитие сельских территорий в
Азнакаевском муниципальном районе на 2020-
2025 годы»

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан
от 14 мая 2020 года №387 «О реализации государственной программы Российской
Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» в Республике Татарстан и
в целях уточнения финансирования мероприятий муниципальной программы
постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие сельских
территорий в Азнакаевском муниципальном районе на 2020-2025 годы»,
утвержденную постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 21.07.2020 №194 следующие изменения:

1.1. строку «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей
редакции:

КАРАР
№ 11

Объемы и источники Общий объем финансирования Программы в 2020-2025
финансирования годах составит 124 064 тыс. рублей, в том числе:
Программы 2020 год - 47 144 тыс. руб.

2021 год - 22 201 тыс. руб.
2022 год - 16 246 тыс. руб.
2023 год - 18 459 тыс. руб.
2024 год - 20 014 тыс. руб.
2025 год - 0 тыс. руб.
Источники финансирования «Программы»:
- Федеральный бюджет -  57 609 тыс. руб.
- Республиканский бюджет -  32 464 тыс. руб.
- Местный бюджет Азнакаевского муниципального
района -  707 тыс. руб.
- Внебюджетные средства -  33 284 тыс. руб.

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru

Объемы финансирования «Программы» носят
прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению
при формировании проекта бюджета Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан на
соответствующий год и плановый период.
Средства федерального бюджета, местных бюджетов и
внебюджетных источников будут уточняться в
соответствии с ежегодно заключаемыми договорами и
соглашениями.

носят

1.2. Приложения №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7 к муниципальной
программе «Комплексное развитие сельских территорий в Азнакаевском
муниципальном районе на 2020-2025 годы» изложить в новой редакции, согласно
приложениям №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru, разместить в Государственной автоматизированной
информационной системе «Управление», разместить на официальном сайте
Азнакаевского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakavevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель А. X. Шамсутдинов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakavevo.tatar.ru